augmcnlo confirmarcmus : el tale pra-cepliim eis

lieri jubercmus, pcr quod memoralas res et alias

«1 ii.«* a Dcum limcntibus ad ciimdeiu sancltiin locum

collatae sunt, quicte habere, atque perpetuis tempo-

ribus absque alicujus contrarietale possidcre va-

icrent. Quorum pclitionem denegare noluimus; sed

in omnibus ita prxslitissc vcl confirmasse cogno-

Male mdietwne 10 aptid Mabillouium, qui illud

(iiplonia edidit iu Aclis SS. ordinis S. Bened.

Exc. iv, parte i, pag. 90.
b J.un igitur Guillelmus monachus eral anno 807;

r.iqi-e uieo cj'ib monachalus non csl difTerendus in

bilitalc toiius imperii noslri a Deo nobis conccssi vcl

conscrvandi, jugiter Domini misericordiam exorare

delecletur. Et ul haec auclorilas nostris futurisque

temporibus melius inconvulsa conservctur, manu

propria subscripsinius, ct de annulo uostro subter

sigillarc jussimiis.

Signum Luilovici sereuissimi imperaloris.

Ilelisachar rccognovi et subscripsi.

Dala pridie Kalcndas Junias, anno primo Christo

propitio iniperii noslri , indictione 7. Actiiiu Ai|uis

graui palalio rcgio in Dei nomiuc felicilcr. Amcn.

V.

PBO UONASIERIO SANCTI SEVEniM BURDEtALENSl.
I

(Anno 814.)

[Apud D. Bouquet., ibid., pag., 458, ex Bessio in

Regibus Aquit., pag. 17.]

In nomine Domini Dci ct Salvaloris noslri Jcsu

Christi, Ludovicus divina ordinanle providcntia im-

pcralor Auguslus.

Nolum sil omnibus fidelibus sancti Dei Ecclesiic

ac nostris piaesenlibus scilicet et fuluris, quia pla-

cuit nobis pro mcrccdis no-.ii ,c augmcnlo ad monas-

aiiniun sequentem, ut Cointio visum csl, scd an-

no 800 consignanduB, anonymu Vilae cjus scriptori

cl Or.lcrico siifliagautc hoc diplomate.
• Vulgo Donzere ad Hhodanum.
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terium a S. Scvcrini props urbem Burdegsleusiun., A tibus hosttbus ignemque stibmillentibus
, qwedam

strumenla cliurtaruin pcr quae regcs regiuieque , cl

caeteri qiumplures calbol.ci viri rcs alqtio inancipia

ecclesicc in honore Christi martvrum Gervasii el

Protasii conslructac, cui auctore Deo ipse pra-est

.

coululerant.olim exusta vel concremala fucriiit; per
quas eliam auclorilales nor, solum praedecessores

sui, rcctorcs videlicet ipsius ecclesix, sed etiam ip-e

in pos.rooduiu easdem res vel mancipia, quceineis-

villam quae dicitur Miscaria, in pago Santonico supcr

Ouvium Gniumnam silam, cum omnibus appenditiis

suis, ad supplementuni fratrum in ipso monasterio

consistenlium reddere; atque ut perpetuis tempori-

bns quieie illam pars praedicti monasterii kabere va-